工苏省建设工程招标投标办公室

苏建招函[2∞O13号

关于 zOng年度江苏省工程招标代理机构

动态考评情况的通报

各市招标办 (处 ):

《江苏省工程招标代理机构动态考评管理办法》(试行)(苏建招

办⒓o18]9号 ,)实施已近两年,各招标代理机构重视程度不一,大

部分代理机构只注重拓展业务,不注重业务知识学习和企业内部建设。

依据该动态考评管理办法,目 前对代理机构的扣分主要针对
“
参加活

动
”
、“

代理日常行为
”
、“

业务知识考核
”
、“

信息填报质量
”
等方面,

省招投标监管系统 5.0一招标代理管理系统中 2019年动态考评扣分

情况显示,除个别单位因存在违法违规行为被扣较多分数以外,绝大

多数代理机构都是业务知识考核扣分较多,其原因主要两分方面,—

是业务知识掌握不到位,考试及格率低;二是单位内部管理不规范,

分支机或代理项目统计不详导致应考未考人数较多。为进工步规范建

设工程招标投标活动,提高工作质量,根据系统生成,现将⒛19年

度招标代理动态考评结果予以通报,按照各设区市标段业绩 (代理机

构代理项目的标段数大于设区市所有代珲机构代理项目标段数平均

值的代理机构)的动态考评得分排名,对得分排名前列的招标代理机
1

构予以埤报表扬。明年除了遍报表扬之
秒,还将对考评得分排名未尾

的代理灿构予以通报批评。希望荃省各招标代珲机构以茈通报为麦机 :

加强信月建设,提升工作水平,强化内部管理,切实履行公开、公平:∴

公正、热信的原则,为全省建设工程招标投杯ェ作做出应有的贡献。

附仵:通报表扬的土程招标代理机构名单

附件 :

南京市 (3o家 )

南京城市建设管理集团有限公司

江苏省建信招投标有限公司

南京建凯建设项目管理有限公司

江苏建瑞ェ程咨询有限公司

江苏建科工程咨询有限公司

江苏建发建设项目咨询有限公司

江苏宏禹工程项目管理有限公司

南京中信工程造价有限公司

江苏中润工程建设咨询有限公司

南京建宁工程造价咨询有限公司

南京永泰工程咨询有限公司

江苏伟业房地产土地评估造价咨询有限公司

南京建淳造价师事务所有限公司

江苏省华厦工程项目管理有限公司

江苏东宇工程项目管理有限公司

南京正一工程造价咨询有限公司

捷宏润安工程顾问有限公司

南京禾得建设工程咨询有限公司

国网江苏省电力工程咨询有限公司

通报表扬的工程招标代理机构名单

江苏省国际招标公司

南京江城工程项目管理有限公司

江苏银佳工程咨询有限公司

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

江苏华瑞联合建设项目管理咨询有限公司

江苏天星工程造价咨询事务所有限公司

江苏苏咨工程咨询有限责任公司

南京信诺工程造价咨询有限责任公司

江苏天信建设项目咨询有限公司

江苏经天纬地建设项目管理有限公司

江苏建诚工程咨询有限公司

无锡市 (8家 )

江苏建圆建方工程管理咨询有限公司

无锡中天造价师事务所有限公司

江苏澄建正达工程项目管理有限公司

江阴方正建设工程造价事务所有限公司

江苏宏翔工程造价咨询有限公司

江苏翔顺工程管理咨询有限公司

江苏恒鸿建设咨询有限公司

无锡市中嘉工程管理咨询有限公司

徐州市 Cs家 )

江苏建都工程项目管理咨询有限公司

江苏中瀚工程项目管理咨询有限公司

邳州市开元招投标代理有限公司

丰县中阳工程造价咨询有限责任公司

江苏标普工程管理有限公司

徐州宏达房地产评估造价咨询有限公司

常州市《8家 )

常州中正建设工程咨询有限公司

常州中瑞工程造价咨询有限公司

常州诚誉工程咨询有限公司

江苏城建校工程咨询有限公司

常州市恒卓建设工程招标有限公司

江苏三维项目管理有限公司

常州华嘉建设投资咨询有限公司

江苏信丛建设工程咨询有限公司

苏州市 (15家 )

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

苏州新△造价师价格事务所有限公司

江苏启越工程管理有限公司

苏州云天建设工程项目管理有限公司

吴江市肆设造价师事务所有限公司

常熟市永拓工程咨询有限公司

昆山新意建设咨询有限公司

苏州正华工程造价咨询有限公司

苏州鸿鑫工程咨询有限公司

苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

昆山欣杰项目管理有限公司

张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司

昆山市中建项目管理有限公司

苏州工业园区华建工程咨询服务有限公司

吴江市建设ェ程技术咨询中心有限公司

南通市 (8家 )

南通皋审
=程

项目管理有限公司

江苏新世纪工程项目管理有限公司

海安中信会计师事务所有限公司

南通俊达工程造价咨询有限公司

南通润德建设咨询有限公司

江苏科建工程项目管理有限公司

江苏本源工程项目管理有限公司

南通建辰工程咨询有限公司

连云港市 (5家 )

连云港市博瑞工程咨询有限公司

江苏新时代工程项目管理有限公司

连云港永隆工程咨询有限公司

江苏鼎新工程咨询有限公司

江苏万达工程造价事务所有限公司

淮安市 <5家 )

江苏大九鼎工程项目管理咨询有限公司

江苏顺天工程项目管理咨询有限公司

江苏永勤工程管理有限公司

江苏泽豪工程咨询管理有限公司

江苏省建友工程项目管理咨询有限公司

盐城市 <8家 )

江苏聿铭建设项目管理咨询有限公司

江苏建博工程管理咨询有限公司

盐城市建业工程咨询有限公司

江苏天成项目管理有限公司

江苏兴华工程项目管理咨询有限公司

盐城市招标代理有限公司

盐城市弘盛招标代理有限公司

盐城市智强项目管理有限公司

扬州市 <5家 )

江苏中鑫项目管理有限公司

江苏星宇工程咨询管理有限公司

江苏唯诚建设咨询有限公司

江苏苏中兴工程造价咨询有限公司

扬州筑苑主程招标咨询有限公司

镇江市《5家》

江苏正德建设管理有限公司

镇江金鑫工程造价咨询有限公司

江苏初始建设项目管理有限公司

镇江市华辰招标代理咨询有限公司

丹阳市正大工程造价咨询有限公司

泰州市 《8家 )

江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

泰兴市永信工程造价事务所有限公司

江苏华诚项目管理有限公司

泰州泰和房地产土地造价咨询评估有限公司

泰丿丬|公信工程投资管理咨询有限公司

江苏众成工程咨询有限公司

江苏鸿志工程项目管理有限公司

泰州嘉和建设投资咨询有限公司

宿迁市 (5家 )

江苏志远工程管理有限公司

宿迁建威工程咨询有限公司

江苏四维工程咨询管理有限公司

江苏信德工程管理咨询有限公司

江苏天园项目管理集团有限公司